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HELSINKI 
 
JÄSENTIEDOTE 4/2025 
 
 
Tervehdys Autojoukkojen Helsingin Killan jäsen. 
 
 

ESITELMÄ SÄHKÖAUTON HANKINNASTA 24.11. ALKAEN KLO 17.30.  
 
Nyt on ensiluokkainen mahdollisuus saada tietoa ajankohtaisesta aiheesta. 
Autoliitosta koulutuspäällikkö Teppo Vesalainen esitelmöi 24.11. alkaen klo 
18.00 Perinnetalolla sähköauton hankinnasta ja käytöstä. Esitelmä kestää 
riittävästi, kuten Rolls Roycen hevosvoimat aikanaan ilmaistiin. Aiheessa 
käsitellään myös käytettyjen sähköautojen hankintaa, joka käytännössä on 
monen henkilön valinta auton vaihdossa nyt ja tulevaisuudessa. 
Tilaisuus alkaa klo 17.30 kahvituksella, joten olethan hyvissä ajoin paikalla. 
Nyt on myös hyvä tilaisuus pyytää mukaan kavereita, jotka ovat harkinneet 
kiltaan liittymistä - se on tällä kertaa mahdollista! Jotta Santahaminaan 
pääsee, kaikkien tulee ilmoittautua tilaisuuteen joko toimisto@ajhk.fi tai 
numeroon 0405643295. Killan jäsenten ei tarvitse ilmoittautuessaan ilmoittaa 
syntymä aikaansa, mutta muiden henkilöiden osalta se on pakollista. Kaikkien 
pitää muistaa ottaa mukaansa virallinen henkilötodistus (ajokortti käy). 
Viimeisin ilmoittautumispäivä on 20.11. Tervetuloa. 
 
ITSENÄISYYSPÄIVÄN KAHVITILAISUUS 6.12. klo 11.00 SANTAHAMINASSA 
PERINNETALOLLA.  
 
Kaartin Jääkärirykmentin killan organisoimaan itsenäisyyspäivän perinteiseen 
kahvitilaisuuteen Santahaminan Perinnetalolla ovat myös kaikki Autojoukkojen Helsingin 
Killan jäsenet tervetulleita aiempien vuosien tapaan. Kahvitilaisuus alkaa 6.12. klo 11.00. 
Tilaisuus kestää reilun tunnin. Jotta Santahaminaan pääsee, kaikkien tulee ilmoittautua 
tilaisuuteen joko toimisto@ajhk.fi tai numeroon 0405643295. Muista ottaa mukaan 
henkilöllisyystodistus (ajokortti, passi tai muu virallinen todistus). 
Kulunvalvontaportilla nimesi löytyy vieraslistalta. Kysyttäessä mainitse sotilaspoliisille, 
että olet menossa Perinnetalolle Itsenäisyyspäivän tilaisuuteen sekä olevasi Autojoukkojen 
Helsingin killan jäsen. Näin sotilaspoliisi löytää nimesi mahdollisesti nopeammin. Tumma 
puku ja kunniamerkit. HUOM Jotta tarjottavaa pystytään varaamaan oikea määrä, 
ilmoittaudu 27.11. mennessä toimisto@ajhk.fi tai numeroon 0405643295. TERVETULOA. 
 
MOBIILIJÄSENKORTTI 
 
Maanpuolustuskiltojen mobiilijäsenkortti kannattaa ottaa käyttöön. Jäsenkortti pitää 
sisällään myös jäsenetuja, jotka päivittyvät koko ajan. Ohjeet Maanpuolustuskiltojen liiton 
sivuilla https://mpkl.fi/jasenille/ 
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HELSINKI 
KILLAN HISTORIATEOS  
  
Killan juhlavuoden kirjaa ”Autojoukot Helsingissä 1918-2024 - Autojoukkojen Helsingin 
Kilta 60 vuotta” on myynnissä Killan lisäksi Ravintola Kaartissa, Sotamuseossa, Auto- ja 
tieliikennemuseo Mobiliassa, Santahaminassa sotilaskodissa sekä sitä voi ostaa/tilata 
verkossa Aviation Shopista. Killan kotisivuilta löytyy tilaustavat ja Killan hinnat. Kirjaa on 
myynnissä enää rajoitetusti. Hyvä joululahja. 
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